ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Linh Thông, ngày    tháng 8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào
“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sông văn hóa” xã Linh Thông năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LINH THÔNG

      Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

      Căn cứ Kế hoạch số 55/KH - BCĐ ngày 28 tháng 03 năm 2023 của UBND

xã Trung Hội về việc thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” trên địa bàn xã Linh Thông năm 2023;

      Theo đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” xã Linh Thông năm 2023 gồm các ông, bà sau:

(Có danh sách kèm theo)

      Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

       Thực hiện tốt Kế hoạch phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa” xã Linh Thông năm 2023.

       Chỉ đạo, phụ trách các xóm thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn xã Linh Thông đạt kết quả cao.

       Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong ban chỉ đạo do Trưởng ban phân

công.

      Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, các ban ngành liên quan và các ông,

bà có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã (BC);

- TT HĐND xã (BC);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Các ban ngành đoàn thể xã;

- Lưu VH, VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

DANH SÁCH

BCĐ phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”năm 2023

(Kèm theo quyết định số:    /QĐ-UBND ngày          tháng  8  năm 2023)

STT Họ tên Chức vụ Phân công nhiệm

vụ

1 Ông: Ma Thế Anh  Phó Chủ tịch UBND  Trưởng ban

2 Bà: Ma Văn Thuận Công chức Văn hóa TT Phó ban TT

3 Ông: Hoàng Văn Dưỡng Chủ tịch UBMTTQ Phó ban

4 Ông: Hoàng Văn Chinh Công chức VP - TK Ủy viên

5 Ông: Nguyễn Mạnh Cư Trưởng Công An xã Ủy viên

6 Ông: Hoàng Đình Viền Chỉ huy trưởng BCHQS Ủy viên

7 Ông: Nguyễn Văn Tuân Công Chức VH- XH Ủy viên

8 Ông: Ma Xuân Dự Công chức TP - HT Ủy viên

9 Ông: Hoàng Văn Việt Công chức ĐC - XD Ủy viên

10 Ông: Trịnh Đình Vang Chủ tịch Hội CCB Ủy viên

11 Ông: Lưu Đình Chinh Chủ tịch Hội ND Uỷ viên

12 Bà: Ma Thị Hiền Bí thư đoàn TN CSHCM Ủy viên

13 Bà: Hoàng Thị Vì Chủ tịch HLH - PN Ủy viên

14 Ông; Ma Đình Duy Phó chủ tịch UB MTTQ  Ủy viên

15  Ông: Vũ Hồng Sang Cán bộ chuyên trách DS xã Ủy viên

BCĐ mời các thành phần sau tham gia bình xét cùng Ban chỉ đạo

STT Họ tên Chức vụ

1 Ông Lưu Tiến Thành Bí thư Đảng uỷ, CT. HĐND

2 Bà: Ma Thị Hồng Phó Bí thư TT – Đảng uỷ

3 Ông: Phan Thanh Khang Phó chủ tịch HĐND

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Thành viên Ban chỉ đạo phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa năm 2023”

(Kèm theo quyết định số:    /QĐ-UBND ngày      tháng    năm 2023)

STT Họ và tên Chức vụ Phân công phụ trách các

xóm

1 Ông: Ma Thế Anh  Phó Chủ tịch UBND  Chỉ đạo, Phụ trách chung

2 Ông: Ma Văn Thuận Công chức Văn hóa TT Phó Ban TT

3 Ông: Hoàng Văn Dưỡng Chủ tịch UBMTTQ Phụ trách xóm Bản Mới

4 Bà: Ma Thị Hiền Bí thư Đoàn TN CSHCM Phụ trách xóm Nà Chát

5 Ông Trịnh Đình Vang Chủ tịch Hội CCB Phụ trách xóm Bản Chang

6 Ông: Lưu Đình Chinh Chủ tịch Hội nông dân Phụ trách xóm Nà Chú

7 Ông: Hoàng Đình Viền Chỉ huy trưởng BCHQS Phụ trách xóm Nà Mỵ

8 Ông: Hoàng Văn Việt Công chức ĐC - XD Phụ trách xóm Linh Sơn

9 Ông: Ma Xuân Dự Công chức TP -HT Phụ trách xóm Cốc Móc

10 Bà: Hoàng Thị Vì Chủ tịch Hội LH - PN  Phụ trách xóm Tân Vàng

11 Ông : Hoàng Văn Trinh Công chức VP - TK Phụ trách xóm Bản Vèn

12 Bà : Ma Thị Thảo Công chức Kế toán - NS Hướng dẫn chi ngân sách xã

trong triển khai thực hiện

phong trào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T15:16:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T01:34:54-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T01:35:01-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T01:35:05-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T01:35:16-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T01:35:24-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T01:35:32-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!